[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято Михайловской

городской Думой  27 апреля 2023 г.

                                     № 50
О внесении изменений в Положение о противодействии коррупции в Михайловской городской Думе, утвержденное решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 15.04.2016 № 1055

Михайловская городская Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о противодействии коррупции в Михайловской городской Думе, утвержденное решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 15.04.2016 № 1055 следующие изменения:
исключить пункт 7 с последующим изменением нумерации пунктов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и защите прав граждан Михайловской городской Думы.
Председатель

Михайловской городской Думы

Волгоградской области

                                 В.А. Круглов
Вр.и.о. главы городского округа

город Михайловка

Волгоградской области

         О.Ю. Дьякова
27 апреля 2023 г.

2